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Valmiuslain 12§ (1552/2011) säädetään valtion ja kunnan viranomaisten
varautumisvelvollisuudesta. Lain mukaan viranomaisten tulee
valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan
etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä
hoitaminen häiriötilanteissa ja myös poikkeusoloissa.

Kunnissa yhteiskunnan häiriötilanteisiin varaudutaan suunnittelemalla
palvelutoiminnan jatkuvuuden hallinta ja muut mahdolliset
erityistoimenpiteet, joita kriisien häiriötilanteiden hoitaminen vaatii.
Valmiussuunnittelun tarkoituksena on turvata kaupunkilaisille Kauniaisten
kaupungin tärkeimmät palvelut mahdollisimman häiriöttömästi kaikissa
yhteiskunnan turvallisuustilanteissa (normaaliolot, häiriötilanteet,
poikkeusolot).

Kauniaisten kaupungin yleinen valmiussuunnitelma ja toimialojen
valmiussuunnitelmat muodostavat kaupungin valmiussuunnittelun
kokonaisuuden. Yleinen valmiussuunnitelma on strateginen asiakirja ja se
ohjaa toimialojen valmiussuunnitelmia. Kaupungin yleisen
valmiussuunnitelman ja toimialakohtaisten valmiussuunnitelmien tulee olla
keskenään ristiriidattomia.

Yleinen valmiussuunnitelma sisältää tekstiosan sekä sen liitteenä olevat
toimintaohjeet kriisitilanteiden varalta. Lisäksi yleisen valmiussuunnitelman
liitteenä ovat päivitetyt kriisiviestintäohjeet.

Sosiaali- ja terveystoimen valmiussuunnitelmassa määritellään toimenpiteet
elintärkeiden palveluiden turvaamiseksi eri turvallisuustilanteissa.
Valmiussuunnitelma päivitetään vastaamaan kulloinkin voimassa olevan
yleisen valmiussuunnitelman linjauksia (elintärkeät palvelut) sekä
ylläpidetään henkilöstön, kiinteistöjen ja palvelutuotannon mahdollisten
muutosten osalta. Sosiaali- ja terveystoimi vastaa lisäksi käytössään
olevien kiinteistöjen pelastussuunnitelmista ja väestösuojien toiminnasta.

Liite: Valmiussuunnitelma liitteineen (ei julkinen)

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Valiokunta hyväksyy sosiaali- ja terveystoimen valmiussuunnitelman
kokonaisuuden liitteen mukaisesti ja oikeuttaa lisäksi sosiaali- ja



terveysjohtajan tekemään valmiussuunnitelmaan ja sen liitteisiin
tarvittaessa teknisluontoisia korjauksia ja muutoksia.

Päätös:

  Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen


